ПРОЕКТ

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ
00-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ
00.00.2020г.                                    с. Красный Мак                                                  № 00
О внесении изменений в муниципальную
целевую программу поддержки и развития
малого и среднего предпринимательства
на территории Красномакского сельского
поселения на 2018-2020 годы, утвержденную
решением Красномакского сельского совета
от 25.06.2018 г. № 456
В целях обеспечения поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Красномакского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Красномакского сельского поселения, на основании информационного письма прокуратуры Бахчисарайского района от 31.08.2020 № Исорг – 20350004 – 2007 – 20/541 – 20350004,
КРАСНОМАКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства на территории Красномакского сельского поселения на 2018-2020 годы, утвержденную решением Красномакского сельского совета от 25.06.2018 г. № 456:

1.1. Раздел 1 дополнить абзацем в следующей редакции:

«За получением любого из видов поддержки, предусмотренных настоящей Программой, могут обратиться также физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход".».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.
Председатель
Красномакского сельского совета                                                       А.В. Клименко

2